DIRECTOR”, por realizarse el día 23 de agosto de 2025, en el Teatro Municipal de 
Lima, sito en jirón Ica 377, distrito de Cercado de Lima provincia y departamento de 
Lima, cuenta un aforo habilitado de 1133 personas, teniendo dentro de su tarifario 
regular como precio PLATINUM el costo regular de S/ 261.00 (doscientos sesenta y un 
y 00/100 Soles) y en su tarifario El Comercio el costo de S/ 244.00 (doscientos 
cuarenta y cuatro y 00/100 Soles); como precio PLATEA el costo de S/ 192.40.00 
(ciento noventa y dos y 40/100 Soles) y en su tarifario El Comercio el costo de S/ 
179.80 (ciento setenta y nueve y 80/100 Soles); como precio PALCO BAJO (4 
ASIENTOS) el costo de S/ 205.00 (doscientos cinco y 00/100 Soles) y en su tarifario El 
Comercio el costo de S/ 191.50 (ciento noventa y uno y 50/100 Soles); como precio 
PALCO ALTO (5 ASIENTOS) el costo de S/ 205.00 (doscientos cinco y 00/100 Soles) 
y en su tarifario El Comercio el costo de S/ 191.50 (ciento noventa y uno y 50/100 
Soles); como precio AVANT SCENE LATERAL (5 ASIENTOS) el costo de S/ 205.00 
(doscientos cinco y 00/100 Soles) y en su tarifario El Comercio el costo de S/ 191.50 

(ciento noventa y uno y 50/100 Soles); como precio GALERIA 3º PISO (AVANT 
SCENE) (3 ASIENTOS) el costo de S/ 205.00 (doscientos cinco y 00/100 Soles) y en 
su tarifario El Comercio el costo de S/ 191.50 (ciento noventa y uno y 50/100 Soles); 
como precio GALERIA CENTRAL el costo de S/ 102.50 (ciento dos y 50/100 Soles) y 
en su tarifario El Comercio el costo de S/ 95.75 (noventa y cinco y 75/100 Soles); 
como precio GALERIA VISIBILIDAD PARCIAL el costo de S/ 83.60 (ochenta y tres y 
60/100 Soles) y en su tarifario El Comercio el costo de S/ 78.20 (setenta y ocho y